[bookmark: _GoBack]网站建设:《企业建站合同书》样板

甲　方：_______________________________
电　话：________
乙　方：公司名称
电话：
经甲、乙双方友好协商，本着平等互利、共同发展的原则，特签订本合同。

一、乙方的责、权、利
1、乙方自甲方签订本合同之日起开始为甲方建立网站。
2、乙方为甲方提供__________建站方案一套，提供一个______________________域
　 名、_____M虚拟空间、____个电子邮箱（每个__M）。____张图文首页、____内
　 页。甲方交纳建站费用人民币_______元整，甲方需于签订合同之日将首页资料、
　 内页文字、欲申请域名资料交予乙方。
3、乙方于签订本合同之日收取甲方50%订金。
4、乙方在收到甲方的订金后，于____个工作日内为甲方申请域名及网站空间、完成
　 整个网站的设计、制作、程序开发等一套建站内容。完成后并发布到互联网上，
　 使甲方能正常浏览。
5、乙方在完成上述工作后，收取甲方50%尾款。并应在三个工作日内向甲方移交管理
　 权限。

二、甲方的责、权、利
1、甲方签订本合同表示同意本合同的一切条款。
2、甲方自正式签订本合同之日起享受乙方提供的建站服务。
3、甲方需在签订本合同当日交纳50%建站费用作为订金，并将首页资料、内页文字、欲申请域名资料交予乙方。
4、甲方在乙方将网页发布到互联网后即交付剩余的50%尾款。
5、甲方如需在优惠套餐以外增加页面，需另行收费，收费价格面议。
6、甲方如需乙方为其进行网站的日常更新及维护，需另行与乙方签订《代管网站协议》。
本合同一式两份，双方签字生效，甲、乙方各持一份，具同等效力，有效期一年，未尽事宜，双方协商解决。

甲　方：_______________________________
甲方（法人代表）：
甲方（签字、盖章）：
签字日期：

乙方（法人代表）：
乙方（签字、盖章）：
签字日期：